
Všem zájemcům 

 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
 se sídlem 

Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

Telefon:  495 540 211 

Fax:   495 533 973 

E-mail:  svatava.koubova@suskhk.cz 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

   TOÚ/044-16/Ko  Ing. Koubová/18 13. 1. 2017 

 

Věc: Dodatečné informace č. 8 k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na stavební práce „II/303 

Pěkov - průtah“ 

V souladu s § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon), 

Vám poskytuji dodatečné informace k zadávacím podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Dotaz č. 1: 

„Dobrý den, 

prosím o informaci ohledně harmonogramu, který je rozdělen do 2 etap, kde je objekt SO 301 Kanalizace 

obsažen jak v etapě 1 tak etapě 2, přičemž v technické zprávě SO 301 je uvedeno, že objekt kanalizace je v 

rozmezí 19,480 – 19,554 km.  Etapa 2 začíná km 20,200 - 22,040, tedy objekt kanalizace se etapy 2 netýká. 

 Proč je v harmonogramu objekt SO 301 uveden i v 2.etapě?“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Odpověď k dotazu č. 1: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí, že dochází k úpravě vzorového harmonogramu, který je součástí 

zadávací dokumentace Objekt SO 301 Kanalizace nemá být v 2. etapě uveden. 

V souvislosti s úpravou vzorového harmonogramu se dotčená část zadávací dokumentace (Harmonogram – 

vzor) nahrazuje dokumentem, který je součástí těchto dodatečných informací jako jejich příloha. Uchazeč je 

povinen zpracovat harmonogram na základě vzorového dokumentu, který je součástí těchto 

dodatečných informací. 

V souvislosti s výše uvedenými dodatečnými informacemi se v Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce podle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) na stavební práce „II/303 

Pěkov - průtah“ mění: 

 bod 5. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a předložena písemně - v listinné formě v 1 originálu 

vč. oceněného rozpočtu v písemné a elektronické podobě (formát xml, příp. Excel) na datovém médiu  (např. 

na CD) a případně  v elektronické podobě na datovém médiu (např. na CD, formát pdf). Dokumenty, jejichž 



originál bude v jiném než českém jazyce, musí mít ještě úředně ověřený překlad do českého jazyka s výjimkou 

podle § 51 odst. 7 zákona. 

Nabídku lze doručit osobně, nebo doporučeně poštou v uzavřené obálce označené v souladu 

s § 69 odst. 5 zákona na adresu: 

SÚS Královéhradeckého kraje a.s.  

podatelna 

Kutnohorská 59 

500 04 Hradec Králové 

nebo osobně:   

podatelna SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Hradec Králové 

v době 7,00-14,00 hod. v pracovní dny 

do 25. ledna 2017 do 10,00 hodin  

Za rozhodující termín doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky na výše uvedené adrese.  

 bod 8. Termín a místo pro otevírání obálek následovně: 

8.   Termín a místo pro otevírání obálek 

Otevírání obálek bude provedeno dne 25. 1. 2017 v 10,00 hodin v zasedací místnosti SÚS Královéhradeckého 

kraje a.s., Kutnohorská 59, Hradec Králové.  

Při otevírání obálek mohou být přítomni vedle členů komise pro otevírání obálek, příp. jejich náhradníků, také 

členové statutárního orgánu uchazečů nebo zástupci uchazečů, kteří jsou zplnomocněni k účasti na základě 

plné moci podepsané oprávněnou osobou, a jejich nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání 

nabídek. Jednání komise se dále mohou zúčastnit jako pozorovatelé zástupci poskytovatele dotace. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Mgr. Jitka Bučková 

vedoucí oddělení zakázek 

 


		2017-01-16T07:34:18+0100




